КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 марта 2021 года
	№
	7/22-5

г. Коряжма
	О списке кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва,
выдвинутом избирательным объединением «Коряжемское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по двухмандатному избирательному округу №9

Рассмотрев документы, представленные в Коряжемскую городскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Коряжемское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по двухмандатному избирательному округу №9, в соответствии со статьями 38, 40 Областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Коряжемское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по двухмандатному избирательному округу №9 (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Коряжемское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по двухмандатному избирательному округу №9.

3. Считать кратким наименованием Коряжемского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации – «Коряжемское местное отделение политической партии КПРФ» для использования в избирательных документах.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Секретарь комиссии

Н. В. Рябова
	Список
заверен Коряжемской городской территориальной избирательной комиссией
1 марта 2021 г.
(постановление № 7/22-5)

Копия верна

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Бюро Комитета Коряжемского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
от 21 февраля 2021 г.

СПИСОК

кандидатов в депутаты городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Коряжемское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
по двухмандатным избирательным округам
 ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9
1. ПЛОТНИКОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 25 апреля 1983 года, место рождения – Архангельская область, город Коряжма, место жительства – Архангельская область, город Коряжма, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. ОСТРЕЦОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 28 июля 1978 года, место рождения – Архангельская область, город Коряжма, место жительства – Архангельская область, город Коряжма, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
_______________________________________________